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                                Jak oszczędzać na drukowaniu?

                            
                            

Prowadzisz biznes, a w związku z tym musisz drukować? Albo po prostu jesteś uczniem czy studentem i czasem drukujesz oraz kserujesz materiały w celach naukowych? Nie masz pomysłu na to, jak maksymalnie ograniczyć koszty drukowania? Dziś podpowiemy Ci, jak oszczędzać podczas drukowania. Oto kilka naszych propozycji.

Zainstaluj oprogramowanie do zarządzania drukiem

Jeśli masz średnią lub dużą firmę, dobrym rozwiązaniem jest podłączenie kserokopiarek do oprogramowania...
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                                Na czym polega dzierżawa kserokopiarek?

                            
                            

Kupno urządzenia wielofunkcyjnego będzie się wiązało z dość dużym wydatkiem. Dobre urządzenie może kosztować nawet kilka tysięcy złotych. Zawsze można szukać taniego sprzętu, ale nigdy nie wiadomo jak takie urządzenie się sprawdzi i jaka będzie jego wydajność. Jeśli wiec firma nie ma pieniędzy na bardzo dobry sprzęt może się zdecydować na jego dzierżawę, która obecnie jest często wykorzystywanym rozwiązaniem. W ten sposób zmniejsza się koszty jakie należy...
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                                TCO, czyli o oszczędzaniu na urządzeniach biurowych

                            
                            

Od jakiegoś czasu, gdy kupuje się urządzenia elektroniczne czy urządzenia do biura patrzy się na to jak wygląda w przypadku tych urządzeń parametr TCO*. Jest to bezpośrednie określenie kosztów, jakie będą związane z kupowaniem takiego sprzętu a następnie z jego eksploatacją. W wielu przypadkach taka cecha będzie szczególnie ważna ponieważ dzięki temu kupujący może wybrać dla siebie rozwiązanie najbardziej ekonomiczne i rzeczywiście najlepsze. Postaramy się...
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                                Kserokopiarki, gdzie kupić?

                            
                            

Jeśli chcemy sobie kupić urządzenie wielofunkcyjne, które będzie używane w firmie warto zadbać o ten zakup i dokonać go starannie. Oczywiście trzeba sobie wybrać dobry model sprzętu biorąc pod uwagę między innymi to jakie mamy potrzeby, gdy chodzi o obracanie dokumentami w firmie.

Jednocześnie trzeba również patrzeć perspektywicznie biorąc pod uwagę jakie zmiany mogą się w trakcie dokonać. Opcji związanych z zakupem takiego sprzętu będzie naprawdę bardzo wiele...
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                                Partner serwisu

                                

                            

							
								
							
                            Firma Lobos istnieje od 1988 roku. Szeroka oferta urządzeń wielofunkcyjnych jaką dysponuje pozwala jej spełniać oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Rozwiązania przystosowane są do indywidualnych potrzeb i zasobności każdego portfela.
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                                    Dbanie o urządzenie wielofunkcyjne

                                    29 czerwca 2015

                                
	
                                	
                                    Konserwacja sprzętu biurowego

                                    2 lipca 2015

                                
	
                                	
                                    Kopiarki – czy się opłaca?

                                    10 lipca 2015

                                
	
                                	
                                    Kserokopiarki, gdzie kupić?

                                    13 lipca 2015

                                
	
                                	
                                    Najpopularniejsze urządzenia biurowe

                                    15 lipca 2015
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                            Dane kontaktowe

                            

                        

                        Gorąco zapraszamy do kontaktu


	kontakt@firmaweta.pl
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                            O naszej firmie

                            

                        

                        Firma Weta istnieje na polskim rynku od 2005 roku. Na co dzień pomagamy rozwiązywać naszym klientom wszelkie kwestie związane z doborem urządzeń wielofunkcyjnych do biura. Jakość, dobra rada, profesjonalne podejście to tylko niektóre z określeń z którymi się identyfikujemy. Sprawdź nas a na pewno się nie zawiedziesz!
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